[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2023 года № 727-па
пос. Плесецк

О внесении изменений в постановление администрации Плесецкого муниципального округа от 15 февраля 2022 года № 118-па
«Об утверждении Положения о Совете по противодействию коррупции
в Плесецком муниципальном округе»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Федерального закона от 28.12.2010 № 403-ФЗ «О следственном комитете Российской Федерации», администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Абзац 6 пункта 7 Положения о Совете по противодействию коррупции в Плесецком муниципальном округе, утвержденного постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 15 февраля 2022 года № 118-па, изложить в следующей редакции: «- представители территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, в том числе органов внутренних дел, налоговых органов, органов Федеральной службы безопасности Российской Федерации (по согласованию).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Временно исполняющий обязанности

главы Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов